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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Kövér László ,
az Országgy ű lés elnöke részér e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtan i

Balog Zoltán emberi erőforrások miniszteréne k

„Folytat-e vizsgálatot az EMMI a közfoglalkoztatással összefüggő visszaélésekke l
kapcsolatban?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Legutóbbi miniszteri meghallgatásán a Népjóléti bizottságban vizsgálatot helyezett kilátásba a
közfoglalkoztatásban előforduló visszaélésekkel kapcsolatban. Állampolgári megkeresések
alapján ugyanis felvetettem, hogy a KLIK-nél korábbi közalkalmazottakat, munkaviszonyba n
foglalkoztatottakat bocsátanak el, és vesznek fel helyettük közfoglalkoztatottakat, illetve
foglalkoztatják őket vissza közfoglalkoztatottként .

A Belügyminisztérium adatai szerint 2015 januárjában már 4028 közfoglalkoztatott áll t
alkalmazásban a KLIK-nél, akik egyrészrő l technikai munkakörökban dolgoztak, mint takarító ,
karbantartó, portás, adminisztrátor, másrészt pedagógiai asszisztensi, szabadid ő-szervező i
feladatokat végeztek, amennyiben az elő írt végzettségi és szakképzettségi követelményeknek
megfeleltek . Emellett ,a KLIK-nél az elmúlt év során csökkent a közalkalmazotti létszám : míg
2015 elején 134 ezer közalkalmazott dolgozott az intézményfenntartónál, egy évvel korábba n
majdnem 143 ezren álltak közalkalmazotti jogviszonyban az intézmények valamelyikével .

A bizottsági meghallgatásán kilátásba helyezett vizsgálattal kapcsolatban érdekl ődnék, hogy :
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1 . Elindult-e ez a vizsgálat a KLIK-en belül? Pontosan mit, milyen id ő távon, és milyen módo n
vizsgálnak? Várhatóan mikor zárul le a vizsgálat?
3. Figyelembe veszik-e az ombudsman korábbi jelentéseiben tett észrevételeket a
közalkalmazottak, munkaviszonyban foglalkoztatottak elbocsátásának és közfoglalkoztatottak
azonos munkakörben való foglalkoztatásának jogellenes gyakorlatával kapcsolatban ?
4. Hogyan lehetséges az, hogy a megfelel ő végzettséggel rendelkező pedagógiai asszisztenseket
közfoglalkoztatotti jogviszonyban alkalmazza a KLIK ?
4. Mi az EMMI álláspontja azzal kapcsolatban, hogy a KLIK a kisegítő munkakörökre rendre
közfoglalkoztatottákat alkalmaz, és a szakképzettséget igényl ő munkakörökre i s
közfoglalkoztatottakat vesz fel?
5. Milyen lépéseket tesznek -annak érdekében a jövőben, hogy ne fordulhassanak elő ilyen esetek?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2015. május 26 .

Tisztelettel,

Ikotity István

	

Dr. Szél Bernadett
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